
OBJEDNÁVKA OBJ/INI/32/04/00099/2021í CES

I
Dodavatel:

sídlo: sídlo:

51612000-5 Instalace a montáž zařízení pro zpracováni datNIPEZ kód

595.000,- KČ

Kč719.950,-

Místo plnění:

2.
1.

Podpis
Stránka 1 z 3

Datum:

PP.fk HA
PRA GUC
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatické infrastruktury

instalovaných kamer, dú základe výzvy k integraci 
Hl. m. Praha

IBKDlMil
HHMPP09FLQ4K

IČO:_____
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(ceno Je maximální a nepřekročitelná u lahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložen’ v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)

Splatnost daňového doklade (faktury) minimálně: ] měsíc
Termín plnění: Do I měsíce od dodání požadovaného HW, případně průběžně dle připravenosti

Dělnická 213/12
170 00 Praha 7
25672541 DIČ: CZ 2567241
Ing. Kamil Chudada

zákona £^235/2004'86.,
/ TECHNOLOGIE
■ HLAVNÍHO MĚSTA

PRAHY
FUí "aU »cttopo>r

Číslo jednací:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci léto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

[Datum 

Objednatel:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební' podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu 
o dani z přidané hodnoty a náležitostí podle § 435 občanského zákoníku.

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Název zakázky: | Zajištění provozuschopnosti Městského kamerového systému hl. m. Prahy

Předmět plnění: Služby integrace 17 kamer (dle přílohy) dle Smlouvy o zajištění 
provozuschopnosti Městského kamerového systému hl. m. Prahy č. 
INQ/32/04/000189/2020

číslo VZ /lonírolnMystémové): |

Technologie hl. m. Prahy, aTHlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, 
ředitelem odboru informatické 
infrastruktury MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064S81 
Mgr. Jana Kiroerová



místo a

2.

4.

5

2. doručení

V Praze dne: 1 5 -07- ?Q?1

Za Objednatele.* Jiří Kanily

I 21 Praha I, datovou

PRA HA 
PRA GUL
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informaíické infrastruktury

natickě infrastruktury 
MHMP

jméno

funk“ fakte I /fcf

Hlavni město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu o bez výhrad
Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na adresu: Junemannova 35/ 
schránkou na c

3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky u.ó«. ■ 
tennín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnéní (materiál, doprava, práce, uříp výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprtvnén daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/dop lnění V takovém případě se 
přeraS plynutí IhGty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného 
daňového dokladuTaklury objednateli.

Další podmínky:
1 Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla uvedena 

v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a 
která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označeni této objednávky, datum 
jejího podpisu a její text
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnost, uvedené v této objeAiávcc nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek J

3 Smluvní strany léto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění léto objednávky v registra 
Sni?*d tl č 340/20,5 Sb- 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl m. Praha. 
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami

•*-* *> 

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH 
té^X.oS° °bjedn6vCe’a 10 kaídý “P0^ kalendářní den prodleni až. do řádného splnění 

Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatel

V Praze dne: 4-2^2^

Za Dodavatele:

> TECHNOLOGIE 9 
VJ' prahy'M0 MÉSTA



Přfloha

106035 O

106051

,308019

308036 O 308036 Obměna

308038

08887

202055 | O ZŠ Botičská Svobodova I Výstavba

Stránka 3 z3

404085

415022

__ Obměna

__ Obměna

Výstavba

Výstavba

P
O
P

2020^5

Pod Sídlištěm VršniVQ 

_ Wedškolní 

_ Kutnohorská - ZŠ VO

Přechod Z$ pevná IP

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor infonnatické infrastruktury

308083
308038
308106

P
O
P 
O j 308019 08819
P

P

P__

O

P_J
J

308087 O i 308087 

4Q4Q86

. 415022
415023

08836A

08838
_______ 08838A
308107 08838B

Čimická sloup VO č. 803984

Burešova 166V2 - budova KD
Ládvi (MČ Praha 8) _______
Burešova 1661/2 - budova KD

Obměna Evropská sloup VO č. 617660

 Evropská sloup VQ č. 617660 

Patočkova sloup VQ č. 600723  

Patočkova sloup VO Č. 600723 
Obměna ČimickástoupVOč. 803984 

Obrněna Čimická sloup VO č. 803984 

Obměna

Obměna

Obměna

Obměna

KD Ládvi
Čimická - K Pazderkám VO

Obměna Ládvi (MČ Praha 8)

____ _________ ______ __ Obměna
Čimická - K Pazderkám VO I obměna

Čimická - K Pazderkám VO II obrněna

Evropská - U Vokovické 
školy VQ  
Evropská - Vokovická škola 
VO
Patočkova -Junácká VO 
Patočkova - Junácká VO ~ 

Čimická - Písečná VO

; Čimická - Písečná vol 

Čimická - Písečná VO II 
-----------------------

08836 KD Ládvi 

Ómická sloup VO č. 809235 
Čimická sloup VQ g. 809235 

Čimická sloup VO č. 809235

Pod Sídlištěm xVršní sloup J8 
591488
Předškolní 419/3,Kunratice_~

Kutnohorská sloup VOtOlOOS 1 

Kutnohorská sloup VO č. 010051 
fasáda budovy z5 Botičská ve ’ 
směru do ulice Botičská

106035 06635
I

_ 1060*d 06635A

t 106051 06651 

,106055 06651A

_L -’vov-*J uooj9
J 308096 08819A '

308097 '08819B


